



Název veřejné zakázky: **Modernizace přístrojového vybavení – LU, CT-simulátor, terapeutický RTG, kardio SPECT – Zřízení zákrokového sálu brachyterapie vč. nastavby 2.NP, Komplexní onkologické centrum V Podhájí, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – stavební práce**

Druh veřejné zakázky: **Stavební práce**

Režim veřejné zakázky: **Podlimitní**

Druh zadávacího řízení: **Zjednodušené podlimitní řízení**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2590/2021**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Zadavatel u položky T-8001 chladnička na léky, objem cca 125 l, podstavná uvádí požadavek na „monitoraci teploty“, který není dále popsán. Chápeme správně, že se jedná o základní funkci chladničky – vlastní sledování aktuální teploty? Nebo je požadován základní datalogger nebo zadavatel požaduje napojení na centrální monitoring vč. realizace datové kabeláže do místa instalace chladničky? Pokud napojení na centrální monitoring, žádáme o uvedení stávajícího systému a upřesnění, zda má být provedeno „jen“ napojení na systém nebo má být zajištěna jak dodávka HW tak SW pro centrální monitoring?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje přípravu pro budoucí využití centrálního monitoringu teplot., tzn. u chladničky pouze možnost instalace teplotního senzoru (otvor je již standardem u chladniček pro farmaci) a v prostoru umístění chladničky datovou zásuvku RJ45. Zadavatel nepožaduje dodání žádného HW ani SW pro monitoraci teplot.

Dotaz č. 2

Může dodavatel nabídnout dávkovač, který při použití vydává standardní dávku dezinfekce namísto „,, nastavitelná dávka 0,5 -1,0 -1,5 ml“? Dávkovače s takto nastavitelnou dávkou jsou zbytečně drahé a vždy při změně dezinfekce z tekuté na gelovou a zpět je nutné tyto dávkovače seřadit či trysky vyměnit. Jakou dezinfekci – tekutou či gel bude zadavatel používat?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel používá tekutou dezinfekci, dodavatel může nabídnout dávkovač, který vydává standardní dávku dezinfekce.



Dotaz č. 3

Zadavatel u položky T-7701 počítač vč. LCD monitoru uvádí: „parametry budou stanoveny uživatelem v době realizace dle standardů IT oddělení nemocnice.“

Může zadavatel přesně specifikovat tyto parametry? Jakým způsobem mají dodavatelé nacenit uvedenou položku, když neznají konkrétní parametry? Hrozilo by tím předložení neporovnatelných nabídek.

Odpověď zadavatele:

Viz příloha: Specifikace-PC1 a LCD1

V Ústí nad Labem 4. 6. 2021


.....

Ing. Hana Panznerová
vedoucí samostatného oddělení veřejných zakázek

